Мун: щипальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(Сахаптинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
30 авгу< та 2023 г. №01-10-31/1

Об утверждении ОП ДО в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" i| статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в
Российской федерации"», в целях приведения основной образовательной
программы ф тлиала МБОУ «Сахаптинская €0111» «Сахаптинский детский сад

соответствие с федеральной образовательной программой«Сказка» в

ДО) на
до.

2. Призна;

дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У тверд] [ть Образовательную программу дошкольного образования (ОП
основе ФОП с целью приведения ОП ДО в соответствие с ФОП

ь утратившей силу Основную образовательную программу
дошкольного образования, утвержденную приказом заведующего № 01-
10-37/4§эт 10.10.2020 г.

3. Заведующему донести настоящий приказ до сведения всех участников
4. образоштельных отношений.
5. Ответственному за ведение сайта образовательной организации

разместить ОП ДО в новой редакции неофициальном сайте учреждения.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

X yT & rX i< 0/0

Директор шкалы

С приказом о! накомлен

Н.И.Кучинская

.И.Поминова